
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Prefeitura Municipal de Trindade-PE 
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020 
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br 
Ano IV, Edição 074, sexta-feira, 14 de junho de 2024.  

 
  Página 1 de 1 

 

 
MUNICÍPIO DE TRINDADE (PE) 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO N°005/2024 
Processo Licitatório nº 023/2024. DLC. Serviço. Objeto: Contratação de empresa (s) para 
prestar serviços de locação de veículos (sem condutor), para atender as necessidades das 
Secretarias Municipais de Trindade/PE, bem como do Fundo Municipal de Assistência Social, 
Fundo Municipal de Educação e do Fundo Municipal de Saúde. Valor Máximo da Licitação: 
R$ 1.802.199,30 (um milhão, oitocentos e dois mil, cento e noventa e nove reais e trinta 
centavos). Recebimento das Propostas a partir do dia:  17 de junho de 2024 às 14h00min 
até o dia 04 de julho de 2024 às 14h00min. Abertura das Propostas: 04 de julho de 2024 às 
14h00min. Início da sessão de disputa de preços: 04 de julho de 2024 às 15h00min. O Edital 
está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico 
https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic ou através no site 
www.trindade.pe.gov.br.   
 
Trindade/PE, 13 de junho de 2024. 
 
 Maria Renata Fernandes de Sousa 
 Pregoeira do Município 
 
 


